



Utökade lokaler för undervisning under rådande Corona-pandemi, i syfte att minska trängsel och begränsa smitta

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. De tillfälliga lokalerna i paviljongetableringen på Folkungaskolan hyrs till och med 2021-10-01.
2. Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören får i uppdrag att teckna nödvändiga avtal med bildningsnämnden avseende förlängning av hyresavtal gällande paviljonger på Folkungaskolan.

Ärende

För att minska trängsel i skollokaler under rådande Coronapandemi behöver Folkungaskolan för att undvika spridning av smitta vidta åtgärder för utglesning av elever i undervisningslokaler.

Under vårterminen har bildningsnämnden hyrt in tillfälliga paviljonger till Folkungaskolan, under förutsättning att bildningsnämnden förlänger detta avtal till 2021-10-01 eller senare så föreslås barn- och ungdomsnämnden att hyra in sig.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för tillfälliga undervisningslokaler på Folkungaskolan uppgår totalt till cirka 190 000 kr i månaden där barn- och ungdomsnämndens del i skulle uppgå till hälften, det vill säga 95 000 kr i månaden.

Nämnderna kan utifrån skollagens bestämmelser, efter ansökan och uppvisande av styrkta kostnader, behöva tillföra fristående gymnasieskolor utökade medel för liknande anpassningar avseende lokaler eller lunchservering om det är nödvändigt för att de ska kunna bedriva närundervisning och samtidigt efterleva folkhälsomyndighetens riktlinjer och rekommendationer. Sådana utökade medel kan maximalt uppgå till den kostnad som motsvarar kommunens ökade kostnader för lokaler respektive lunchservering per elev.

Nämnderna föreslås att i efterhand särredovisa eventuella ökade kostnader kopplade till tecknade avtal eller ersättning till fristående gymnasieskolor på lika villkor, i delårsrapporten till kommunstyrelsen.

Samråd

Samråd har skett med Kommunledningsförvaltningen som inte har något att erinra mot förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har skett den 8 juni 2021.

Beslutsunderlag:

Utökade lokaler för gymnasieundervisning samt utökad lunchservering för gymnasieelever under rådande Corona-pandemi, i syfte att minska trängsel och begränsa smitta, 2021-06-09

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Lejonfastigheter
Kommunstyrelsen
Visit Linköping